
Příloha č. 3  

Čestné prohlášení o Čestné prohlášení o Čestné prohlášení o Čestné prohlášení o finanční a ekonomické způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle finanční a ekonomické způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle finanční a ekonomické způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle finanční a ekonomické způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle 
ustanovení § 50 odst. 1 zákonaustanovení § 50 odst. 1 zákonaustanovení § 50 odst. 1 zákonaustanovení § 50 odst. 1 zákona        

    
Prohlašuji tímto, že jsem zájemce:Prohlašuji tímto, že jsem zájemce:Prohlašuji tímto, že jsem zájemce:Prohlašuji tímto, že jsem zájemce:    
    
    

– který je který je který je který je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku dleekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku dleekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku dleekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku dle ustanovení § 50 odst. 1  ustanovení § 50 odst. 1  ustanovení § 50 odst. 1  ustanovení § 50 odst. 1 
zákona.zákona.zákona.zákona.    
    

 

Toto prohlášení podepisuji jako    (funkce, např.: jednatel společnosti) 
((((Čestné prohlášení musí Čestné prohlášení musí Čestné prohlášení musí Čestné prohlášení musí být podepsáno vbýt podepsáno vbýt podepsáno vbýt podepsáno v    souladu souladu souladu souladu 
ssss    výpisem zvýpisem zvýpisem zvýpisem z    obchodního rejstříku či na základě zmocnění)obchodního rejstříku či na základě zmocnění)obchodního rejstříku či na základě zmocnění)obchodního rejstříku či na základě zmocnění) 

 
 
 
V ………………… dne ……………… 
 
 

            ………………………………………………………. 
 podpis 

 titul, jméno, příjmení 
 


		2013-05-27T14:54:26+0100




